vistoria, a sala estava ocupada pela empresa “Tabor”.  Conforme guia de IPTU, fls. 
306 dos autos, inscrição nº 1.359.831-3, o imóvel com tipologia de sala comercial, 
possui  126,00m²  de  área  edificada.  VALOR  DA  AVALIAÇÃO:  R$  500.000,00 
(quinhentos  mil  reais),  atualizado em R$ 580.569,47 (quinhentos e  oitenta  mil, 
quinhentos e sessenta e nove reais e quarenta e sete centavos). De acordo com 
o 2º  Ofício  do  RI,  o  ref.  imóvel,  com direito  a  2  vagas de garagem,  encontra-se 
matriculado sob o nº 16919 e registrado em nome de Miguel Angel  Larios Perez, 

http://www.rymerleiloes.com.br/